
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАДОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»  

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

село  Ладомировка 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

23 мая  2022 г.                                                                                             № 29 

 

О внесении изменений в Постановление от 22 ноября 2021 года №33 Об 

утверждении перечня главных администраторов доходов местного 

бюджета 

 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих 

требований к закреплению за органами государственной власти 

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 

управления территориальными фондами обязательного медицинского 

страхования, органами местного самоуправления, органами местной 

администрации полномочий главного администратора доходов бюджета                        

и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета 

субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда 

обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация 

Ладомировского сельского поселения постановляет: 

1. Внести  в Приложение №1 постановления от 22 ноября 2021 года № 

33 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного 

бюджета» следующее изменение. 

          1.1 Дополнить перечень главных администраторов доходов местного     

бюджета – орган местного самоуправления Ладомировкого сельского 

поселения и бюджетные учреждения Ладомировского сельского поселения 

(приложение №1) следующими кодами бюджетной классификации: 

«903 202 25269 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 

закупку контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных 

отходов.» 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

  Глава администрации            

  Ладомировского сельского поселения                           Н.И.Переверзева             
 

 

 

 



 

Приложение № 1    

к постановлению администрации                                                           

Ладомировского сельского 

поселения  

       от "23" мая 2022г. №29 

 

Перечень главных администраторов доходов и иных поступлений в 

бюджет Ладомировского сельского поселения муниципального района 

«Ровеньский район» Белгородской области в 2022 году и плановый 

период 2023 и 2024 года 

 
 
 

Код 

админист

ратора 

дохода  

Код бюджетной 

классификации РФ 

 

Наименование кода дохода 

 

1 2 3 

903  

Администрация Ладомировского сельского 

поселения                                                                                            

ИНН 3117001080 КПП 311701001                                                          

ОКАТО 14250828000                                                                           

Глава администрации: ПереверзеваН.И. 

тел. 8(47238)38-6-45 
экономист-финансист Лесничая Н.В. 

тел. 8(47238)38-6-24          

903 

 

202 25269 10 0000 150 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на закупку 

контейнеров для раздельного накопления твердых 

коммунальных отходов (контейнеры) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


